‘ MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN ‘LA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
del Ejercicio

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Concepto
Actualizacidén de la
Hacienda Publica /

de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio

Patrimonio /

606,318,158.78

0.00
0.00
606,318,158.78

-424,785,358.61

21,800,776.91

21,800,776.91

606,318,158.78
0.00
0.00
606,318,158.78

-402,984,581.70

21,800,776.91

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 95,462,679.01 95,462,679.01
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

-520,248,037.62

-520,248,037.62

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00

Actualizacidén de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 606,318,158.78 -424,785,358.61 21,800,776.91 0.00 203,333,577.08

Final 2023

Cambios en la Hacienda Publica / 0.00 0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00

Publica/Patrimonio
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Variaciones de la Hacienda Puablica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

GOBIERNO MUNICIPAL
SAN MARTIN

TEXMELUCAN 2024-2027
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN L‘LA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024

(Cifras

606,318,158.78

en pesos)

17,040,916.17

17,040,916.17

-407,744,442.44

-31,454,728.81
~9; 653,'951.90
-21,800,776.91

0.00

0.00
0.00

-9,653,951.90

0.00
0.00

-14,413,812.64

-9; 653,951

-4,759,860.

0.
.00
0.

0

188,919,764.
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00

00

.00

.00
.00
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